НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ
Директору

ЧОУ ДПО «Дом науки и Техники»

Донченко А.Н.
Заявка на обучение

Просим Вас принять наших сотрудников для обучения (первично/повторно) по профессии: «Бетонщик»

Список учащихся
	№
	Фамилия,

Имя, Отчество
	Должность, профессия
	Год

рождения
	Образование
	Примечание

	1.

	2.

	Все учащиеся по состоянию здоровья могут работать по данной профессии.

	Подтверждающие документы находятся на предприятии

	Контактное лицо

	Фамилия И.О.

	Телефон

При переаттестации или повышении квалификации
необходимо приложить КОПИИ ДОКУМЕНТОВ О ПЕРВИЧНОМ ОБУЧЕНИИ.

Получить консультацию и подать заявку можно по телефону 52-70-35

или по электронной почте vdnit@yndex.ru.